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   PROTOKÓŁ Nr 24.VI.2019 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 15 maja 2019 roku o godz. 15:00  

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu 

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu 

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu 

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

3. Przedstawiciele firmy FORMEDIS- Piotr Magdziarz, Paweł Magdziarz 

4. Beata Andrzejewska- Głowna Księgowa SPZOZ 

5. Zbigniew Beara – Dyrektor ds. medycznych SPZOZ 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta przedstawił 

sprawozdanie z okresu między zarządami: 

 Zarząd po podjęciu uchwały Nr VIII/44/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 14 maja  

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie uruchamia 

procedurę konkursu poprzez zawiadomienie przewodniczącego komisji o jej składzie.  

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

 Nie wniesiono projektów uchwał pod obrady zarządu. 

 

III. W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekt uchwały Rady Powiatu Kępińskiego: 

 Nie wniesiono projektów uchwał pod obrady zarządu. 

 

IV. W punkcie czwartym firma FORMEDIS opracowująca program naprawczy oraz przeprowadzająca 

audyt w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kępnie przedstawiła  

i szczegółowo omówiła opracowane dokumenty i wyniki analiz. (dokumenty załączone zostaną do 

protokołu zarządu) Omówiono metodologie sporządzania dokumentów, dane porównawcze, wyniki 

finansowe w porównaniu do innych placówek o podobnej strukturze i wielkości. W trakcie spotkania 

na bieżąco dyskutowano nt. przedstawianych danych. Ustalono, że strony mają szczegółowo 

zapoznać się z dokumentem, odnieść się do wniosków i przedstawić opinię audytorom do 22 maja 

2019r. Po ostatecznym zatwierdzeniu program naprawczy oraz audyt zostaną przekazane 

Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem zwołania wspólnego posiedzenia komisji rady, 
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przedstawienia i omówienia dokumentów radnym. Na debacie wypracowane zostaną propozycje 

naprawy sytuacji SPZOZ w Kępnie.  

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

 Nie wniesiono uchwal pod obrady zarządu 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

 Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołował: M. Osada 


